

**PHỤ LỤC TỔNG HỢP VĂN BẢN NÔNG THÔN MỚI NĂM 2024**

(Kèm theo Báo cáo số 1008 /BC-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của UBND huyện)

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
<b>I</b>	<b>UBND TỈNH</b>			
1	Chi thị	05/CT-UBND	22/01/2024	Chi thị về việc tăng cường vai trò, trách nhiệm của các đơn vị, địa phương trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024
2	Kế hoạch	1266/KH-UBND	12/04/2024	Kế hoạch truyền thông, tuyên truyền Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Kon Tum năm 2024
3	Kế hoạch	4041/KH-UBND	11/11/2024	KẾ HOẠCH Tổ chức Lễ công bố thôn đạt chuẩn nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong, huyện Đăk Glei
4	Quyết định	42/QĐ-UBND(CT)	25/01/2024	Về việc phê duyệt mới, sửa đổi Quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn áp dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum
5	Quyết định	226/QĐ-UBND	22/04/2024	Quyết định Sửa đổi, bổ sung quy định mức đạt chuẩn một số tiêu chí, chỉ tiêu của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 và phân công đơn vị phụ trách tiêu chí nông thôn mới
6	Quyết định	546/QĐ-UBND(CT)	17/09/2024	Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực Chăn nuôi thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh
7	Quyết định	3510/QĐ-BCĐ	01/10/2024	QUYẾT ĐỊNH Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Kon Tum
8	Quyết định	584/QĐ-UBND(CT)	04/10/2024	Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Trồng trọt thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn áp dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum
9	Thông báo	3681/TB-VP	27/05/2024	Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hữu Tháp tại Hội nghị đánh giá, rút kinh nghiệm hoạt động của các tổ khuyến nông cộng đồng phục vụ xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh
11	Thông báo	8628-TB/BPGVT262	22/11/2024	Thông báo Kiểm tra thực tế công tác chuẩn bị tổ chức Lễ công bố thôn đạt chuẩn nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong, huyện Đăk Glei
12	Thông báo	8772/TB-VP	27/11/2024	Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hữu Tháp tại buổi kiểm tra thực tế công tác chuẩn bị tổ chức Lễ công bố thôn đạt chuẩn nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong, huyện Đăk Glei
15	Thông báo	315/TB-UBND	06/11/2024	Thông báo Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Tuấn tại cuộc họp làm việc với các đơn vị, địa phương về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh
16	Báo cáo	474/BC-UBND	15/12/2023	Báo cáo tiến độ, kết quả triển khai các Chương trình chuyên đề thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025
17	Báo cáo	396/BC-UBND	17/11/2024	Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
18	Công văn	4693/VP-TTHCC	02/07/2024	Về việc hướng dẫn đánh giá tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao đối với tiêu chí số 15 - hành chính công
19	Công văn	5072/VP-NNTN	15/07/2024	Về việc chuẩn bị nội dung làm việc với các ngành, địa phương về tình hình xây dựng nông thôn mới và phát triển hợp tác xã nông nghiệp
20	Công văn	4369/UBND-NNTN	15/12/2023	Về việc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện một số nội dung về xây dựng nông thôn mới
21	Công văn	4495/UBND-NNTN	25/12/2023	Về việc tiếp tục tham mưu chỉ đạo giải pháp xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đăk Glei năm 2024
22	Công văn	09/UBND-KTTH	02/01/2024	V/v đề nghị hướng dẫn việc thực hiện chính sách ở thôn đặc biệt khó khăn thuộc xã Khu vực III, II khi được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới
23	Công văn	41/UBND-NNTN	04/01/2024	Về việc triển khai Công văn số 1252/VPĐP-NV&MT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương
24	Công văn	368/UBND-NNTN	30/01/2024	Về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Chương trình khoa học công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới
25	Công văn	366/UBND-NNTN	30/01/2024	Về việc khẩn trương báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
26	Công văn	410/UBND-NNTN	01/02/2024	V/v triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 đối với các đơn vị hành chính cấp huyện, xã hình thành sau sắp xếp
27	Công văn	802/UBND-NNTN	11/03/2024	Về chủ trương tổ chức đoàn công tác học tập kinh nghiệm trong xây dựng nông thôn mới
28	Công văn	1052/UBND-NNTN	29/03/2024	Về việc triển khai thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
29	Công văn	1224/UBND-NNTN	10/04/2024	Về việc tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện Chương trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh
30	Công văn	1299/UBND-NNTN	16/04/2024	Về chủ trương xây dựng Sổ tay tuyên truyền trong Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
31	Công văn	1481/UBND-NNTN	01/05/2024	V/v phổ biến và phát động phong trào thi đua "Kon Tum chung sức xây dựng nông thôn mới"
32	Công văn	2480/UBND-NC	15/07/2024	V/v triển khai hướng dẫn nội dung tiêu chí, chỉ tiêu "tiếp cận pháp luật" trong đánh giá nông thôn mới
33	Công văn	2784/UBND-NNTN	05/08/2024	Về việc đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh năm 2025
34	Công văn	3166/UBND-NNTN	09/09/2024	Về việc tăng cường chỉ đạo và tổ chức thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024
35	Công văn	3224/UBND-KGVX	11/09/2024	V/v cập nhật và công khai danh sách các xã khu vực II, khu vực III giai đoạn 2021-2025 vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới
36	Công văn	3256/UBND-NNTN	13/09/2024	Về việc triển khai thực hiện Bộ chỉ số giám sát, đánh giá chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
37	Công văn	3709/UBND-NNTN	15/10/2024	Về việc đẩy nhanh tiến độ, phấn đấu hoàn thành các mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2024 và giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
38	Công văn	09-CV/TCT262	23/10/2024	V/v rà soát, báo cáo tiến độ thực hiện các tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei
39	Công văn	4382/UBND-NNTN	05/12/2024	Về việc tiếp tục tăng cường các giải pháp thực hiện xây dựng nông thôn mới trong thời gian tới
40	Công văn	4693/VP-TTHCC	01/07/2024	Về việc hướng dẫn đánh giá tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao đối với tiêu chí số 15 - hành chính công
42	Công văn	5072/VP-NNTN	15/07/2024	Về việc chuẩn bị nội dung làm việc với các ngành, địa phương về tình hình xây dựng nông thôn mới và phát triển hợp tác xã nông nghiệp
<b>II</b>	<b>SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH</b>			
1	Quyết định	497/QĐ-SNN	24/10/2024	Về việc ban hành quyết định thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát, hướng dẫn thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
2	Kế hoạch	30/KH-SNN	01/03/2024	Kế hoạch kiểm tra thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
3	Kế hoạch	63/KH-SNN	03/06/2024	Kế hoạch triển khai trồng cây cảnh xây dựng cảnh quan gắn với xây dựng nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong huyện Đắk Glei, năm 2024
4	Kế hoạch	72/KH-SNN	25/06/2024	Kế hoạch tuyên truyền, vận động "Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững gắn với hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội và xây dựng nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei năm 2024
5	Kế hoạch	95/KH-SNN	11/09/2024	Kiểm tra, giám sát, hướng dẫn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
6	Báo cáo	16/BC-SNN	10/01/2024	Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới Năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
7	Báo cáo	106/BC-SNN	21/02/2024	BC kết quả ra quân đầu năm Tết nguyên đán Giáp Thìn- năm 2024 phát động phong trào xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh
8	Báo cáo	164/BC-SNN	19/03/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 3 năm 2024
9	Báo cáo	247/BC-SNN	17/04/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 4 năm 2024
10	Báo cáo	313/BC-SNN	19/05/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 5 năm 2024
11	Báo cáo	534/BC-SNN	17/07/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 7 năm 2024
12	Báo cáo	710/BC-SNN	18/09/2024	Báo cáo tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 9 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
13	Báo cáo	737/BC-SNN	23/09/2024	Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá lại mức độ đạt chuẩn xã nông thôn mới, xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu theo Bộ tiêu chí mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum
14	Báo cáo	737/BC-SNN	23/09/2024	Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá lại mức độ đạt chuẩn xã nông thôn mới, xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu theo Bộ tiêu chí mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum
15	Báo cáo	782/BC-SNN	01/10/2024	Kết quả thực hiện Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, ATTP và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng NTM trên địa bàn tỉnh - Quý III/2024
16	Báo cáo	826/BC-SNN	21/10/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 10 năm 2024
17	Báo cáo	913/BC-SNN	19/11/2024	Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến tháng 11 năm 2024
18	Báo cáo	189/BC-SNN	27/03/2024	BC Kết ra quân đầu năm tết nguyên đán Giáp Thìn- năm 2024 phát động phong trào xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh (đến ngày 25 tháng 3 năm 2024)
19	Công văn	4266/SNN-NTM	03/12/2023	Về việc báo cáo sơ kết triển khai thực hiện điểm các cấp về xây dựng thôn (làng) NTM theo chỉ thị số 12-CT/TU ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Ban thường vụ tỉnh ủy.
20	Công văn	4313/SNN-NTM	05/12/2023	Về việc đề nghị rà soát và triển khai thực hiện duy trì, nâng cao chất lượng các tiêu chí đã đạt chuẩn nông thôn mới
21	Công văn	4299/SNN-CCPTNT	05/12/2023	Công văn nghiên cứu, áp dụng Chương trình khung bồi dưỡng về đổi mới phát triển các hình thức tổ chức sản xuất trong nông nghiệp gắn với phát triển vùng nguyên liệu nông sản hàng hóa tập trung cho đội ngũ cán bộ làm công tác nông thôn mới các cấp.12.2023
22	Công văn	4454/SNN-NTM	15/12/2023	Về việc tham mưu chỉ đạo Lễ ra quân thực hiện Chương trình nông thôn mới năm 2024
23	Công văn	4461/SNN-NTM	15/12/2023	Về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Chỉ thị của UBND tỉnh về tăng cường vai trò, trách nhiệm của các đơn vị, địa phương trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024
24	Công văn	4448/SNN-NTM	15/12/2023	Về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch vốn ngân sách Trung ương năm 2024 Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới
25	Công văn	4515/SNN-NTM	21/12/2023	Về việc báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (năm 2021 và 2022).
26	Công văn	4549/SNN-NTM	25/12/2023	Về việc báo cáo số liệu quyết toán NSNN thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025
27	Công văn	4628/SNN-NTM	29/12/2023	Về việc đôn đốc báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (năm 2021 và 2022).
28	Công văn	24/SNN-NTM	03/01/2024	Về tham mưu hồ sơ, tài liệu phục vụ họp triển khai các giải pháp xây dựng NTM năm 2024
29	Công văn	28/SNN-NTM	04/01/2024	Về tiến độ báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (năm 2021 và 2022).

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
30	Công văn	196/SNN-NTM	16/01/2024	Về tiến độ báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (năm 2021 và 2022).
31	Công văn	330/SNN-NTM	26/01/2024	V/v đề xuất, giới thiệu mô hình, điển hình tiêu biểu trong lĩnh vực phát triển hạ tầng nông nghiệp, nông thôn gắn với Chương trình MTQG xây dựng NTM
32	Công văn	816/SNN-NTM	11/03/2024	Về việc cán bộ tham gia đoàn công tác học tập kinh nghiệm trong xây dựng nông thôn mới tại các tỉnh, thành trong nước
33	Công văn	914/SNN-NTM	19/03/2024	Về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo quyết định điều chỉnh quy định đạt chuẩn tiêu chí nông thôn mới
34	Công văn	1248/SNN-TT&BVTV	12/04/2024	Công văn về việc đăng ký làm việc về sản xuất nông lâm nghiệp, thủy sản và phát triển nông thôn năm 2024 tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đắk Glai
35	Công văn	1572/SNN-NTM	05/05/2024	Về đề nghị đăng ký cán bộ tham gia đoàn công tác học tập kinh nghiệm trong xây dựng NTM tại các tỉnh, thành trong nước
36	Công văn	2043/SNN-NTM	06/06/2024	Về việc hướng dẫn thực hiện các tiêu chí do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phụ trách thuộc Bộ tiêu chí xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021 - 2025
37	Công văn	2054/SNN-NTM	06/06/2024	Về đề nghị rà soát, đẩy nhanh tiến độ thực hiện nguồn vốn NS TW thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM
38	Công văn	2068/SNN-NTM	07/06/2024	Về việc rà soát, đề xuất khen thưởng trong phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" ngành nông nghiệp và Phát triển nông thôn
39	Công văn	2138/SNN-NTM	12/06/2024	V/v tăng cường hỗ trợ thực hiện xây dựng thôn Làng Mới đạt chuẩn thôn nông thôn mới năm 2024
40	Công văn	2153/SNN-CCPTNT	12/06/2024	Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tuyên truyền vận động nhân dân tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong nâng cao nhận thức thay đổi nếp nghĩ, cách làm, tập quán sản xuất, gắn với phát triển kinh tế xã hội và xây dựng nông thôn mới năm 2024
41	Công văn	2390/SNN-NTM	01/07/2024	Về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Sổ tay hướng dẫn thực hiện Bộ tiêu chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu và thôn (làng) nông thôn mới
42	Công văn	2542/SNN-NTM	11/07/2024	Về việc tham mưu văn bản đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng NTM năm 2025
43	Công văn	2590/SNN-NTM	15/07/2024	Về việc đôn đốc tham gia ý kiến dự thảo đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng NTM năm 2025
44	Công văn	2560/SNN-NTM	15/07/2024	Về việc chuyển hồ sơ thẩm định các tiêu chí xã NTM năm 2023 của xã Đắk Choong, huyện Đắk Glai.
45	Công văn	2603/SNN-NTM	16/07/2024	Về đôn đốc báo cáo số liệu giải ngân vốn NSNN của Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2024 (lần 2).
46	Công văn	2783/SNN-NTM	30/07/2024	Về việc rà soát, đánh giá lại mức độ đạt chuẩn xã nông thôn mới, xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu theo Bộ tiêu chí mới
47	Công văn	2783/SNN-NTM	30/07/2024	Về việc rà soát, đánh giá lại mức độ đạt chuẩn xã nông thôn mới, xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu theo Bộ tiêu chí mới

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
48	Công văn	2906/SNN-NTM	08/08/2024	Về đơn đốc báo cáo số liệu giải ngân vốn NSNN của Chương trình MTQG xây dựng NTM giai đoạn 2021-2024 (lần 3).
49	Công văn	3208/SNN-NTM	04/09/2024	Về việc hỗ trợ, hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận đạt chuẩn thôn NTM tại thôn Làng Mới (xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei).
50	Công văn	3393/SNN-NTM	16/09/2024	Về việc tham mưu thông báo kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị thẩm định các tiêu chí xã NTM năm 2023 tại xã Đắk Choong, huyện Đắk Glei.
51	Công văn	3568/SNN-NTM	27/09/2024	Về việc hướng dẫn thực hiện Bộ chỉ số giám sát, đánh giá Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới theo quy định của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
52	Công văn	3699/SNN-NTM	08/10/2024	Về việc báo cáo đánh giá tình hình xây dựng nông thôn mới phục vụ họp UBND tỉnh với các đơn vị, địa phương
53	Công văn	3756/SNN-NTM	10/10/2024	V/v đề nghị xây dựng dự kiến ngân sách trung ương thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025.
54	Công văn	3829/SNN-NTM	15/10/2024	Về việc đề nghị hỗ trợ, hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận đạt chuẩn thôn NTM tại thôn Làng Mới (xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei)
55	Công văn	4083/SNN-NTM	31/10/2024	Về việc đẩy nhanh tiến độ, phấn đấu hoàn thành mục tiêu năm 2024 về xây dựng thôn (làng) nông thôn mới trên địa bàn tỉnh
56	Công văn	4232/SNN-NTM	11/11/2024	Về việc tạm hoãn thời gian kiểm tra, giám sát thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tại huyện Đắk Glei.
57	Công văn	4354/SNN-NTM	15/11/2024	Về việc đăng ký sanh sách tập thể, cá nhân đề nghị UBND tỉnh tặng bằng khen nhân dịp lễ công bố thôn Làng Mới đạt chuẩn thôn nông thôn mới
58	Công văn	4437/SNN-NTM	21/11/2024	Về việc đánh giá tình hình xây dựng thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số
59	Công văn	4457/SNN-NTM	22/11/2024	Về việc rà soát, đề xuất chỉ tiêu, tiêu chí nông thôn mới các cấp giai đoạn 2026-2030
60	Công văn	4527/SNN-TCCB	28/11/2024	V/v thông báo kết quả khen thưởng thành tích trong xây dựng thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei đạt chuẩn thôn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025
61	Công văn	4652/SNN-TCCB	05/12/2024	V/v Cung cấp tài khoản để nhận tiền khen thưởng thành tích trong xây dựng thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đắk Glei đạt chuẩn thôn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025
62	Công văn	4654/SNN-NTM	06/12/2024	Về việc tham mưu chỉ đạo Lễ ra quân thực hiện Chương trình mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2025
63	Công văn	4655/SNN-NTM	06/12/2024	Về việc tiếp tục kiểm tra, giám sát, hướng dẫn thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum
<b>III</b>	<b>HUYỆN ỦY ĐẮK GLEI</b>			
1	Kế hoạch	258-KH/HU	11/12/2024	Kế hoạch tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện CT NTM 2024
2	Báo cáo	594-BC/TCTĐB	22/08/2024	Báo cáo về việc đề nghị ban hành Báo cáo tình hình triển khai nhiệm vụ xây dựng NTM tại thôn Làng Mới tuần 3-8.
3	Thông báo	1164-TB/HU	22/04/2024	v/v KL BTVHU về MTQG XD NTM Đắk Choong
4	Thông báo	1241-TB/HU	28/06/2024	TB 1241 HU HN BTVHU tháng 6-2024 (NTM Đắk Choong năm 2023)

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
5	Thông báo	1245-TB/HU	02/07/2024	Thông báo HN BTVHU T6-2024 (Nông thôn mới quý II và nhiệm vụ quý III năm 2024)
6	Thông báo	1356-TB/HU	10/10/2024	Thông báo HN BTVHU T9-2024 (Nông thôn mới quý III và nhiệm vụ quý IV năm 2024)
7	Thông báo	1426-TB/HU	18/11/2024	Kết luận của BTVHU về tổ chức Lễ công bố thôn Làng Mới đạt chuẩn thôn nông thôn mới năm 2024
8	Công văn	1297-CV/VPHU	24/07/2024	Hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận xã Đăk Choong
9	Công văn	1516-CV/HU	16/10/2024	CV 1536 VPHU về việc xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Pêng Siêl, xã Đăk Pék
10	Công văn	1529-CV/HU	22/10/2024	Tham mưu về Kế hoạch tổ chức Lễ công bố thôn Làng Mới đạt chuẩn thôn nông thôn mới năm 2024
11	Công văn	524-CV/BTGHU	12/11/2024	Tuyên truyền Chi thị 37 TW về đào tạo nghề nông thôn
12	Công văn	1736-CV/VPHU	06/12/2024	TTr 224 UBND xã Mường Hoong xin kinh phí HT tổ chức Lễ công bố thôn Làng Mới đạt chuẩn thôn nông thôn mới năm 2024
13	Công văn	1607-CV/HU	11/12/2024	về việc tập trung chỉ đạo xây dựng NTM trên địa bàn huyện
14	Công văn	1711-CV/VPHU	02/12/2024	chuẩn bị tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện CT NTM 2024
<b>IV</b>	<b>UBND HUYỆN</b>			
1	Kế hoạch	07/KH-UBND	09/01/2024	KẾ HOẠCH Triển khai các hoạt động Lễ ra quân xây dựng nông thôn mới Xuân Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn huyện ĐăkGlei
2	Kế hoạch	15/KH-UBND	19/01/2024	KẾ HOẠCH Thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện năm 2024
3	Kế hoạch	169/KH-UBND	10/06/2024	V/v truyền thông, tuyên truyền Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024
4	Kế hoạch	218/KH-UBND	14/08/2024	Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 trên địa bàn huyện
5	Kế hoạch	279/KH-UBND	21/11/2024	Kế hoạch Tổ chức Lễ công bố thôn đạt chuẩn nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đăk Glei
6	Quyết định	984/QĐ-UBND	11/12/2023	Quyết định bổ sung kinh phí cho Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện xét nghiệm mẫu nước sinh hoạt nhằm đạt tiêu chí Nông thôn mới năm 2023
7	Quyết định	59/QĐ-UBND	11/04/2024	QUYẾT ĐỊNH Về việc thành lập Hội đồng thẩm tra xét, đề nghị công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn huyện Đăk Glei giai đoạn 2021-2025
8	Quyết định	1394/QĐ-UBND(CT)	11/11/2024	QUYẾT ĐỊNH Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua giống cây cà phê Catimor THA1 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã Ngọc Linh
9	Quyết định	1395/QĐ-UBND(CT)	11/11/2024	Quyết định về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua giống cây cà phê Catimor THA1 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã Mường Hoong
10	Quyết định	1396/QĐ-UBND(CT)	11/11/2024	Quyết định Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua giống cây cà phê Catimor THA1 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã Đăk Plô

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
11	Quyết định	1451/QĐ-UBND(CT)	19/11/2024	Quyết định về việc công nhận thôn Làng Mới, xã Mường Hoong đạt chuẩn Bộ tiêu chí thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024
12	Quyết định	570/QĐ-UBND	25/11/2024	Về việc trưng dụng cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên phục vụ Lễ công bố thôn đạt chuẩn nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum
13	Thông báo	12/TB-UBND	29/01/2024	Phân công nhiệm vụ các đơn vị, phòng ban ngành (Thành viên BCD NTM huyện)phụ trách các nội dung thực hiện tại Lễ ra quân xây dựng nông thôn mới điểm cấp huyện đầu năm 2024
14	Thông báo	54/TB-UBND	23/04/2024	Phân công nhiệm vụ Thành viên Ban chỉ đạo nông thôn mới huyện phụ trách các tiêu chí xây dựng xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, xã nông thôn mới Kiểu mẫu và Thôn nông thôn mới, huyện Đăk Glei giai đoạn 2022 -2025
15	Thông báo	118/TB-UBND	08/08/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ thực hiện, hoàn thiện hồ sơ minh chứng xét đạt chuẩn xã Nông thôn mới đối với xã Đăk Choong
16	Thông báo	180/TB-UBND	05/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024 đối với xã Ngọc Linh
17	Thông báo	181/TB-UBND	05/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và công tác chuẩn bị để công nhận thôn nông thôn mới năm 2024 đối với thôn Làng Mới, xã Mường Hoong
18	Thông báo	182/TB-UBND	05/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024 đối với xã Đăk Choong
19	Thông báo	189/TB-UBND	09/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Pék về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
20	Thông báo	191/TB-UBND	09/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Kroong về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
21	Thông báo	192/TB-UBND	09/11/2024	THÔNG BÁO Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024 đối với xã Đăk Nhoong
22	Thông báo	193/TB-UBND	09/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024 đối với xã Xốp



STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
23	Thông báo	195/TB-UBND	11/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Plô về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
24	Thông báo	196/TB-UBND	11/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Man về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
25	Thông báo	197/TB-UBND	11/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Môn về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
26	Thông báo	198/TB-UBND	11/11/2024	Kết luận của Lãnh đạo UBND huyện làm việc với Lãnh đạo UBND xã Đăk Long về triển khai các giải pháp hoàn thành các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội; tiến độ triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và các Dự án Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2024
27	Thông báo	203/TB-UBND	14/11/2024	Kết luận về công tác chuẩn bị để triển khai tổ chức công nhận đạt chuẩn thôn nông thôn mới đối với Thôn Làng Mới, Xã Mường Hoong năm 2024
28	Thông báo	210/TB-UBND	25/11/2024	Kết luận của lãnh đạo UBND huyện về phân công nhiệm vụ Lễ công nhận thôn đạt chuẩn thôn (làng) nông thôn mới đối với Thôn Làng Mới, Xã Mường Hoong năm 2024
29	Tờ trình	125/TTr-UBND	05/07/2024	v/v Tờ trình thẩm định, xét, công nhận xã Đăk Choong đạt chuẩn nông thôn mới 2023
30	Tờ trình	258/TTr-UBND	21/10/2024	V/v Đề nghị ban hành Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng thôn nông thôn mới điểm cấp huyện tại thôn Pêng Siêl - xã Đăk Pék
31	Báo cáo	81/BC-UBND	22/02/2024	BÁO CÁO Kết quả ra quân đầu năm phát động phong trào xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh trên địa bàn huyện Đăk Gleixuân Giáp Thìn - năm 2024
32	Báo cáo	184/BC-UBND	04/04/2024	Báo cáo Kết quả triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020-2025 và xã Đăk Choong về đích nông thôn mới năm 2024
33	Báo cáo	342/BC-UBND	04/06/2024	BÁO CÁO Kết quả triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tháng 5, phương hướng nhiệm vụ tháng 6 năm 2024 trên địa bàn huyện Đăk Gleixuân
34	Báo cáo	406/BC-UBND	20/06/2024	BÁO CÁO Kết quả Thẩm tra hồ sơ đề nghị xét, công nhận xã Đăk Choong đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023
35	Báo cáo	479/BC-UBND	10/07/2024	BÁO CÁO Kết quả thực hiện Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, an toàn thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm 2024 và giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 trên địa bàn huyện Đăk Gleixuân
36	Báo cáo	547/BC-UBND	01/08/2024	BÁO CÁO Kết quả triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tháng 7, phương hướng nhiệm vụ tháng 8 năm 2024 trên địa bàn huyện

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
37	Báo cáo	556/BC-UBND	06/08/2024	BÁO CÁO Tình hình xây dựng nông thôn mới và xây dựng nông thôn mới vùng đồng bào các dân tộc thiểu số giai đoạn 2016-2023, trên địa bàn huyện Đăk Glei
38	Báo cáo	560/BC-UBND	08/08/2024	Báo cáo kết quả giải ngân vốn NSNN của Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2024
39	Báo cáo	572/BC-UBND	14/08/2024	Báo cáo Về việc rà soát, đánh giá các tiêu chí về đích nông thôn mới xã Đăk Choong
40	Báo cáo	628/BC-UBND	26/08/2024	Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tháng 8, phương hướng nhiệm vụ tháng 9 năm 2024 trên địa bàn huyện
41	Báo cáo	614/BC-UBND	29/08/2024	BÁO CÁO Kết quả rà soát, đánh giá lại mức độ đạt chuẩn xã nông thôn mới, xã NTM nâng cao, xã NTM kiểu mẫu theo Bộ tiêu chí mới
42	Báo cáo	641-BC/TĐB	11/09/2024	BÁO CÁO Tình hình triển khai xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong (Từ ngày 04/09/2024 đến ngày 06/9/2024)
43	Báo cáo	647-BC/TCTĐB	12/09/2024	Báo cáo Tình hình triển khai xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong (Từ ngày 04/09/2024 đến ngày 06/9/2024)
44	Báo cáo	646-BC/TCTĐB	12/09/2024	BÁO CÁO Tình hình triển khai xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong tháng 8, phương hướng nhiệm vụ tháng 9 năm 2024
45	Báo cáo	688-BC/TCTĐB	25/09/2024	BÁO CÁO Tình hình triển khai xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong (Từ ngày 16/09/2024 đến ngày 20/09/2024)
46	Báo cáo	699/BC-UBND	26/09/2024	BÁO CÁO Kết quả triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới Quý III, phương hướng nhiệm vụ Quý IV năm 2024 trên địa bàn huyện
47	Báo cáo	784/BC-UBND	29/10/2024	BÁO CÁO Kết quả xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong, huyện Đăk Glei năm 2024
48	Báo cáo	827/BC-UBND	07/11/2024	Báo cáo Kết quả triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới Tháng 10, phương hướng nhiệm vụ Tháng 11 năm 2024 trên địa bàn huyện
49	Báo cáo	836-BCTĐB	11/11/2024	BÁO CÁO Tình hình triển khai xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mùong Hoong tháng 10, phương hướng nhiệm vụ tháng 11 năm 2024
50	Báo cáo	959/BC-UBND	10/12/2024	Báo cáo về việc đánh giá tình hình xây dựng thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Đăk Glei
51	Báo cáo	925/BC-UBND	22/12/2023	bÁO CÁO Kết quả rà soát thực hiện duy trì, nâng cao các tiêu chí đạt chuẩn xã nông thôn mới trên địa bàn huyện Đăk Gle
52	Báo cáo	594-BC/TCTĐB	22/08/2024	Báo cáo về việc đề nghị ban hành Báo cáo tình hình triển khai nhiệm vụ xây dựng NTM tại thôn Làng Mới tuần 3-8.
53	Báo cáo	581/BC-TCTĐB	16/08/2024	Báo cáo tình hình triển khai nhiệm vụ xây dựng NTM tại thôn Làng Mới tuần 2
54	Công văn	83/UBND-NN	16/01/2024	Công văn về việc cung cấp số liệu quyết toán Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021-2022 và dự toán chi năm 2023 -2024 trên địa bàn huyện

STT	Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản	Số ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
55	Công văn	87/UBND-NN	16/01/2024	Về việc tiếp tục tham mưu triển khai các giải pháp xây dựng thôn nông thôn mới tại thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đăk Glei năm 2024
56	Công văn	122/UBND-NV	19/01/2024	Công văn về việc báo cáo số liệu Tiêu chí số 18 về hệ thống chính trị của các xã trên địa bàn huyện trong xây dựng nông thôn mới tháng 01 năm 2024
57	Công văn	140/UBND-NN	22/01/2024	Công văn về việc báo cáo số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (năm 2021 và 2022)
58	Công văn	342/UBND-VHTT	23/02/2024	V/v tiếp tục chưa xem xét chỉ tiêu "100% hộ gia đình, cơ quan, tổ chức, khu di tích được thông báo, gắn biển địa chỉ số" khi đánh giá xã đạt tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao
59	Công văn	734/UBND-NN	08/04/2024	Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 703/QĐ-BNN-VPĐP ngày 11 tháng 3 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về ban hành tài liệu tập huấn phát triển mô hình du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn trong xây dựng nông thôn mới
60	Công văn	845/UBND-DT	19/04/2024	Công văn về việc phối hợp báo cáo, đánh giá thực hiện các chế độ, chính sách trên địa bàn các xã khu vực II, III đạt chuẩn nông thôn mới
61	Công văn	1008/UBND-NN	08/05/2024	Về việc đơn đốc hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận thôn nông thôn mới năm 2024
62	Công văn	1346/UBND-NN	14/06/2024	Về việc rà soát, đề xuất khen thưởng trong phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" ngành nông nghiệp và Phát triển nông thôn
63	Công văn	1351/UBND-NN	16/06/2024	Công văn về việc đề nghị rà soát, đẩy nhanh tiến độ thực hiện nguồn vốn NSTW thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM
64	Công văn	1377/UBND-VHTT	18/06/2024	V/v triển khai hướng dẫn thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia xây dựng nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025
65	Công văn	1391/UBND-NN	20/06/2024	Về việc đề xuất khen thưởng trong phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" ngành nông nghiệp và Phát triển nông thôn
66	Công văn	1403/UBND-NN	21/06/2024	Công văn về việc hướng dẫn thực hiện đối với danh mục dự án nguồn vốn đầu tư thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng NTM năm 2021 chuyển sang thực hiện năm 2022
67	Công văn	1433/UBND-NN	25/06/2024	V/v xin ý kiến về sự hài lòng của người dân trên địa bàn xã Đăk Choong đối với việc đề nghị công nhận xã đạt chuẩn NTM
68	Công văn	1575/UBND-VP	11/07/2024	Công văn về việc hướng dẫn đánh giá tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao đối với tiêu chí số 15 - Hành chính công.
69	Công văn	1819/UBND-NN	06/08/2024	V/v Thống kê kết quả xây dựng thôn/làng nông thôn mới điểm của huyện, xã đến tháng 7/2024
70	Công văn	2190/UBND-NN	12/09/2024	Về việc đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn phát triển cộng đồng trong xây dựng nông thôn mới năm 2024 (lớp bổ sung)
71	Công văn	2231/UBND-NN	16/09/2024	về việc phối hợp, hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ thẩm định các Tiêu chí xây dựng thôn nông thôn mới năm 2024 đối với thôn Làng Mới, xã Mường Hoong

<b>STT</b>	<b>Đơn vị ban hành/ Hình thức văn bản</b>	<b>Số ký hiệu</b>	<b>Ngày văn bản</b>	<b>Trích yếu văn bản</b>
72	Công văn	2335/UBND-NN	26/09/2024	Về việc xây dựng hồ sơ đề nghị công nhận đạt chuẩn Thôn nông thôn mới năm 2024 đối với các thôn cơ bản đạt 10/10 Tiêu chí trên địa bàn các xã, thị trấn
73	Công văn	2656/UBND-TCKH	24/10/2024	V/v chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Lễ công bố thôn Làng Mới, xã Mường Hoong đạt chuẩn thôn Nông thôn mới (thôn điểm cấp tỉnh)
74	Công văn	2704/UBND-NN	29/10/2024	về việc hỗ trợ, hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận đạt chuẩn thôn NTM năm 2024 tại thôn Làng Mới - xã Mường Hoong
75	Công văn	2736/UBND-NN	31/10/2024	Về việc đăng ký nhu cầu ngân sách trung ương thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025
76	Công văn	2805/UBND-VP	06/11/2024	V/v rà soát, đánh giá đối với việc công nhận xã Đăk Choong đạt chuẩn Nông thôn mới
77	Công văn	2822/UBND-KTHT	07/11/2024	V/v kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện Tiêu chí số 2 về điện nông thôn mới đối với thôn Làng Mới, xã Mường Hoong, huyện Đăk Glei năm 2024
78	Công văn	3146/UBND-NN	13/12/2024	Về việc khẩn trương hướng dẫn, đánh giá và hoàn thiện hồ sơ minh chứng đề nghị thẩm định các Tiêu chí xây dựng xã nông thôn mới năm 2024 đối với xã Đăk Choong